
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA SOTTO SOGLIA PER L'AFFIDAMENTO A MEZZO RDO SUL MEPA DEL SERVIZIO DI PULIZIA 
PER IL COMUNE DI LEINI (TO). PERIODO 01/01/2023 – 31/12/2024 (CIG 95390809D5) 
 
 

Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: 
Procedura sotto soglia per l'affidamento a mezzo RdO sul MePA del Servizio di pulizia per il 
Comune di Leini (TO). Periodo 01/01/2023 – 31/12/2024 (CIG 95390809D5) 
Importo a base d’asta: 
€ 204.000,00 IVA esclusa, oltre ad oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 1.720,00, 
IVA esclusa 
CPV:  
90919000-2 Servizi di pulizia di uffici, scuole e apparecchiature per ufficio 
Procedura:  
sotto soglia (ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016) 
Offerte ricevute:  
n. 2 
Aggiudicatario:  
HOLDING SERVICE S.r.l., con sede in Viale della Repubblica, 50/Ca a Modugno (BA) (Partita IVA 
07437680726) 
Valore finale dell’appalto:  
€ 169.258,80 oltre I.V.A ed oltre € 1.720,00 (oltre IVA) per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso 
Data aggiudicazione:  
28/12/2022 
Subappalto:  
Sì 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso:  
30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 29/12/2022 
 
Responsabile del Procedimento: dott. Marco Tranchero 


